
別紙様式１(甲様式)
KOR252

入札執行機関
入札 執行 日

商 号 又 は 名 称 所 在 地 代 表 者 第 １ 回 第 ２ 回 結 果

環境部 自然環境課
平成 28 5 11 時日月年

委託業務番号 ２８自環活単委第２号

委託業務名

委託業務場所

大瀬崎園地リニューアル整備測量・実施設計業
務

五島市玉之浦町地内

10 30分

入 札 結 果 一 覧 表

予 定 価 格
（税抜き）

業者数

\3,471,000

7

79156（発注番号 ）

委託業務期間
入 札 方 式

年 月 日限り 日間80

（株）タナカ綜合環境設計

（株）オリエンタルコンサルタン
ツ 長崎事務所

アジア航測（株）
長崎営業所

（株）ウエスコ
長崎営業所

国際航業（株）
長崎支店

第一復建（株）
長崎事務所

復建調査設計（株）
長崎支店

田中 省二

重中 一人

種子田 政美

大黒 一弘

藤原 光浩

権藤 政雄

村岡 和彦

\2,776,000

\3,400,000

\2,609,000

\3,500,000

\3,500,000

\2,590,000

\3,320,000

落札

失格

佐世保市塩浜町７－１１

大村市玖島２－３７０－７

長崎市万才町６－３５

長崎市田中町３７６－９

長崎市万才町６－３４

長崎市栄町５－５

長崎市清水町２－４

指名競争入札

落札 決定 日 平成 28年 5月 11日

最 低 制 限 価 格
（税抜き）

\2,606,000

（株）タナカ綜合環境設計

（株）オリエンタルコンサルタン
ツ 長崎事務所

アジア航測（株）
長崎営業所

（株）ウエスコ
長崎営業所

国際航業（株）
長崎支店

第一復建（株）
長崎事務所

復建調査設計（株）
長崎支店

田中 省二

重中 一人

種子田 政美

大黒 一弘

藤原 光浩

権藤 政雄

村岡 和彦

\2,776,000

\3,400,000

\2,609,000

\3,500,000

\3,500,000

\2,590,000

\3,320,000

落札

失格

佐世保市塩浜町７－１１

大村市玖島２－３７０－７

長崎市万才町６－３５

長崎市田中町３７６－９

長崎市万才町６－３４

長崎市栄町５－５

長崎市清水町２－４


